2
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом начальника 

отдела культуры администрации муниципального образования 

Щербиновский район

от ________г. № ________


НОРМАТИВЫ ЗАТРАТ

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования 

Щербиновский район, подведомственными отделу культуры администрации 

муниципального образования Щербиновский район на 2021 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	нормативные затраты на единицу муниципальной услуги

	
	
	Нормативные затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда
	Нормативные затраты на приобретение расходных материалов
	Нормативные затраты на коммунальные услуги и иные затраты, связанные с использованием имущества
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого нормативные затраты на муниципальную услугу

	
	
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детская художественная школа ст. Старощербиновской муниципального образования Щербиновский район

	1.1
	Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ 
	42,79
	0,22

	1,27
	2,12

	46,40

	1.2
	Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детская школа искусств ст. Старощербиновской муниципального образования Щербиновский район

	2.1
	Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ
	57,26
	0,09
	1,18
	1,30
	59,83

	2.2
	Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
	57,26
	0,09
	1,18
	1,30
	59,83

	3. муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детская школа искусств с. Шабельское 
муниципального образования Щербиновский район

	3.1
	Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ
	67,95
	0,09
	0,40
	1,89
	70,33


	3.2
	Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
	67,95
	0,09
	0,40
	1,89
	70,33


	Начальник отдела культуры

администрации муниципального 
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